UBND HUYỆN CẦN GIỜ
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  753  / TM-GDĐT

	Cần Giờ , ngày  19  tháng 5  năm 2017

THƯ MỜI

Về họp công tác Thiết bị - Thực hành thí nghiệm
 Cấp trung học cơ sở năm học 2016 - 2017

Kính gửi: Hiệu trưởng trường trung học cơ sở,

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Cần Giờ trân trọng kính mời:

Viên chức phụ trách công tác thiết bị, thực hành thí nghiệm của các trường trung học cơ sở,

Dự cuộc họp công tác thiết bị, thực hành thí nghiệm.
· Thời gian: 8 giờ 30, thứ Năm,  ngày 25 tháng 5 năm 2017.
· Địa điểm: Trường Trung học cơ sở Long Hòa.
(Khi đi dự họp, các thành viên mang theo Báo cáo Tổng kết công tác Thiết bị, thực hành thí nghiệm năm học 2016 - 2017 của đơn vị mình).
Đề nghị Hiệu trưởng các trường trung học cơ sở cử thành viên tham dự đầy đủ và đúng thành phần./.

	Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo P.GD&ĐT (Ông Thư, Bà N.Mai)

- Chuyên viên phụ trách (Bà T.Phượng)
- Lưu: VT.

	     KT.TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
    ( Đã ký tên và đóng dấu)
Nguyễn Thị Mai